
Jogador Colectivo *****

Jogador Individual  ≥ 36 Anos 

Jogador ≤ 16 Anos 

Joagdor  ≥ 17 Anos e ≤ 25 Anos

Jogador ≥ 26 Anos e ≤ 35 Anos

Sénior *

Cônjuge 

Não Jogador

Sócio Não Residente **

Família ***

LOCKER 

Jóia individual ≤ 35 Anos

Jóia individual ≥ 36 Anos ****

NOTA: 

A licença da FPG não está incluída na proposta de Quota para 2026

* Para sócios do EGC há mais de 20 anos e com mais de 75 anos de idade

**Para sócios que habitem a mais de 200 Km. Têm direito a 20 green-fees anuais

*** Desconto de 10% sobre o valor das quotas do agregado familiar (3 ou mais)

**** Este valor poderá ser alterado caso a Direção do Estela Golf Club o entenda de interesse para o clube.

***** Dois jogadores e 25 green-fees

580,00

600,00

10% desconto

MODALIDADE DE PAGAMENTO DE QUOTAS:

Pagamento Total até 28 de Fevereiro de 2026

Pagamento Diferido: 1/3 - fim de fevereiro + 1/3 - fim de abril + 1/3 - fim de junho - acresce 5%

1 500,00

PROPOSTA QUOTAS ANO 2026

QUOTAS 2026

2026

84,70

2026

1 275,00

420,00

SÓCIOS ESTELA GOLF CLUB

JÓIAS

0,00

4 000,00

1 675,00

1 000,00

180,00

600,00

A Direcção
Estela Golf Club


