



PROPOSTA QUOTAS ANO 2026

SÓCIOS ESTELA GOLF CLUB	QUOTAS 2026
Jogador Colectivo ****	4 000,00
Jogador Individual ≥ 36 Anos	1 675,00
Jogador ≤ 16 Anos	180,00
Joagdor ≥ 17 Anos e ≤ 25 Anos	420,00
Jogador ≥ 26 Anos e ≤ 35 Anos	1 000,00
Sénior *	1 275,00
Cônjuge	600,00
Não Jogador	580,00
Sócio Não Residente **	600,00
Família ***	10% desconto

	2026
LOCKER	84,70

JÓIAS	2026
Jóia individual ≤ 35 Anos	0,00
Jóia individual ≥ 36 Anos ****	1 500,00

NOTA:

A licença da FPG não está incluída na proposta de Quota para 2026

* Para sócios do EGC há mais de 20 anos e com mais de 75 anos de idade

**Para sócios que habitem a mais de 200 Km. Têm direito a 20 green-fees anuais

*** Desconto de 10% sobre o valor das quotas do agregado familiar (3 ou mais)

**** **Este valor poderá ser alterado caso a Direção do Estela Golf Club o entenda de interesse para o clube.**

***** Dois jogadores e 25 green-fees

MODALIDADE DE PAGAMENTO DE QUOTAS:
Pagamento Total até 28 de Fevereiro de 2026
Pagamento Diferido: 1/3 - fim de fevereiro + 1/3 - fim de abril + 1/3 - fim de junho - acresce 5%